Ministério da Educação
Instituto Federai de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 487, de 17/06/2019, publicado no DOU de 18/06/2019

O Diretor do .Câmpus Guaruihos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Informática - Programação e Banco
Cámpus: Guarulhos 	 de Dados

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato
EDUARDO PEREIRA PINTO

EDIL/10 RUBENS DANTAS LIMA

SOSTENES VIEIRA DOS SANTOS

ABINAEL GOMES BARREIROS

ELTON FONSECA ANDRADE

THIAGO PINEDÁ IDEALI
MARLENE DA SILVA MAXIMO DE OLIVEIRA

RAFAEL DE SÁ MASCARENHAS

ANSELMO PAULO FLORENTINO

MIRIAM FERRAZ DE PAULO ,

ANTONIO CARLOS BENTO

JOHNATAN RODRIGO DOS SANTOS

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

CAMILA LIMA DE SOUZA
Graduação não atende ao Edital
493/2019, conforme descrito Tabela 1,
retificação do edital, site do IFSP-
Câmpus,puarulbos

Data  	i07 Ii&LT

Assinatura e Carimbo dó Diretor Geral do Campus

	00000001